
Obec Kostelec u Holešova
             768 43 Kostelec u Holešova čp. 58 

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín
1483094359/0800

IČ: 00287342 E-mail: obeckuh@volny.cz
Datová schránka: bs9bdhn

Tel:  573 385 129
         573 385 069

ČNB Brno
94-8316691/0710

DIČ: CZ00287342 Internet: 
www.kostelecuholesova.cz

Fax:  573 385 069

Ing. Petr Žůrek
768 43 Kostelec u Holešova čp. 73

Číslo jednací: Vyřizuje: Telefon: e-mail: Datum:
OÚKUH/430 a/2016 Ing. Petr Hlobil 724 184 620 obeckuh@volny.cz 13.09.2016 

         

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů

           

Vážený pane,

dne 05.09.2016 obdržela Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostou obce Ing. Petrem Hlobilem, Vaši 
žádost dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů („InfZ“), ve 
které žádáte o poskytnutí kompletních originálních dokumentů vztahujících se k akci „oplocení zahrady MŠ“ 
realizované v letních měsících letošního roku. Dokumenty požadujete minimálně v tomto rozsahu: cenové 
nabídky dodavatelů, objednávky zadavatele, geometrické zaměření pozemku (hranice), souhlas vlastníků 
sousedních pozemků, územní souhlas včetně podání, předávací protokoly dodavatelů, faktury dodavatelů za 
provedené práce a dodávky. Žádáte zároveň o všechny originální přílohy, které jsou součástí poskytovaných 
dokumentů, nebo na něž se dokumenty odkazují.

Zasílám Vám kopie těchto dokumentů:
1. Cenová nabídka dodavatele (provedení celé akce zajistil jeden dodavatel)
2. Vytyčovací náčrt – číslo zakázky 2740-50/2016, vyhotovený Ing. Danielem Sobotou, Zeměměřickou 

kanceláří, Malá 73, Holešov, ověřený úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem Ing. Rudolfem 
Kulhánkem

3. Faktura dodavatele za provedené práce a dodávky
4. Zápis o odevzdání a převzetí díla
5. Směrnice k zadávání veřejných zakázek (s odkazem na Článek III. – Postup při zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu I. kategorie)

Vzhledem k tomu, že zbývající z Vámi požadovaných dokumentů neexistují (objednávka zadavatele, územní 
souhlas včetně podání a souhlas vlastníků sousedních pozemků), nemohu Vám je poskytnout. O částečném 
odmítnutí Vaší žádosti je vydáno rozhodnutí.

Ing. Petr Hlobil, v.r.                                                                 
starosta obce otisk razítka

(dokument je opatřen elektronickým podpisem)


		2016-09-13T12:52:27+0200
	Kostelec u Holešova
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




